REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HUANTA

AS-SM-1-2024-UNAH/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion:  Bien

Nro. Convocatoria :

1

ADQUISICION DE ESCRITORIOS DE COMPUTO PARA LAS COMPUTADORAS DE LABORATORIO DEL COMPONENTE DE WQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO DEL

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

ADQUISICION ESCRITORIO DE COMPUTADORAS DE

02/12/2024

Usuario que actualizo :

ALEXANDER JAVIER SOLIS MONTESINOS

Hora : 5:59 PM

Listado del Resultado del Desempate

10433896101
20574764867
20600725867
20610832513
10211211437
10422654076
20609639971
20612541001
10465940242
20604098484
20608646940
20609527570
20495031561
10490137373
10468790225
20515424521
20524668573
20602609635
20551260381
10442420934
10774289599

Usuario : 46960741

MANYARI QUISPE PATRICIA

GRUPO CORPORATIVO FLORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
INDUSTRIAS LAND HOGAR S.A.C. - ILH S.A.C.
GRUPO HIALTID SOLUTION'S S.A.C.

LEYVA HUANCAYA MILAGRO DEL ROCIO
CALDERON CARDENAS MICHAEL PETER
GRUPO SAWA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CONSORCIO RENACER

ORUE CRUZ MARY DEYSI

INVERSIONES EDIMARK E.I.LR.L

LUN.ARQ EDIFICACIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
CONSTRUCCION Y SERVICIOS KALLPA S.A.C.
BIOTECHNOLOGY MEDICAL EQUIPMENT E.L.R.L
SANDOVAL PENA ALEXANDER GABRIEL
TACZA ROJAS RUTH MALENY

INVERSIONES PROYECTO 5 S.A.C

MOBILIART S.A.C.

CANLA GROUP S.A.C.

GRUPO CARDENAS CORPORATION EIRL

CELIS HERNANDEZ MARIA RENE

NALVARTE BARBOZA BRAYAN ARON
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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02/12/2024
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